



# Daimos ApS

Sannasvej 11, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 58 59 53

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

---

Jørn Holm Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b> |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance   | 7           |
| Noter   | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | Daimos ApS<br>Sannasvej 11<br>9000 Aalborg  |
|                         | CVR-nr.: 31 58 59 53  |
|                         | Stiftet: 28. juni 2008  |
|                         | Hjemsted: Aalborg   |
|                         | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september   |
| <b>Direktion</b>        | Jørn Holm Jensen, Sannasvej 11, 9000 Aalborg                                      |
| <b>Revision</b>         | Redmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Hasseris Bymidte 6<br>9000 Aalborg |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Nykredit  |
| <b>Dattervirksomhed</b> | NPR Holding ApS, Aalborg  |
| <b>Kapitalinteresse</b> | I/S ToHolm, Aalborg   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivnings- og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.244 t.kr. mod 470 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u>  | <u>2022/23</u><br>kr. | <u>2021/22</u><br>t.kr. |
|--|-----------------------|-------------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-16.011</b>        | <b>25</b>               |
| 1 Personaleomkostninger                                    | -138.337              | -138                    |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver          | -19.700               | -20                     |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>-174.048</b>       | <b>-133</b>             |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed            | 1.210.403             | 506                     |
| Indtægt af kapitalinteresse                                | 94.634                | 184                     |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 146.935               | 0                       |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -8.098                | -97                     |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>1.269.826</b>      | <b>460</b>              |
| Skat af årets resultat                                     | -25.492               | 10                      |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>1.244.334</b>      | <b>470</b>              |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                       |                         |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -1.724.693            | 142                     |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 117.800               | 114                     |
| Overføres til overført resultat                            | 2.851.227             | 214                     |
| Overføres til øvrige lovpligtige reserver                  | 0                     | 0                       |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>1.244.334</b>      | <b>470</b>              |



## Balance 30. september

| <b>Aktiver</b>                                   | 2023                    | 2022                |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>kr.</u>              | <u>t.kr.</u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                         |                     |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar          | 13.133                  | 33                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt                   | <u>13.133</u>           | <u>33</u>           |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed             | 0                       | 3.136               |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 4.050.242               | 0                   |
| Kapitalinteresser                                | 787.631                 | 768                 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>4.837.873</u>        | <u>3.904</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>4.851.006</u></b> | <b><u>3.937</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                         |                     |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 0                       | 49                  |
| Tilgodehavende selskabsskat                      | 62.878                  | 0                   |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0                       | 340                 |
| Andre tilgodehavender                            | 32.500                  | 26                  |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>95.378</u>           | <u>415</u>          |
| Likvide beholdninger                             | <u>196.795</u>          | <u>0</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>292.173</u></b>   | <b><u>415</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>5.143.179</u></b> | <b><u>4.352</u></b> |

## Balance 30. september

---

| <b>Passiver</b>  | 2023                    | 2022                |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u>  | <u>kr.</u>              | <u>t.kr.</u>        |
| <b>Egenkapital</b>   |                         |                     |
| Virksomhedskapital   | 125.000                 | 125                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 412.631                 | 2.137               |
| Overført resultat  | 4.259.720               | 1.409               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 117.800                 | 114                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>4.915.151</u></b> | <b><u>3.785</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                              |                         |                     |
| Hensættelser til udskudt skat                              | 161.455                 | 136                 |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                        | <b><u>161.455</u></b>   | <b><u>136</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                         |                     |
| Gæld til pengeinstitutter                                  | 0                       | 24                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 26.955                  | 0                   |
| Selskabsskat   | 0                       | 304                 |
| Anden gæld   | 39.618                  | 103                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 66.573                  | 431                 |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>66.573</u></b>    | <b><u>431</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>5.143.179</u></b> | <b><u>4.352</u></b> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Noter

---

|  | 2022/23<br>kr. | 2021/22<br>t.kr. |
|--|----------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                |                  |
| Lønninger og gager                             | 116.929        | 118              |
| Pensioner                                      | 18.000         | 17               |
| Andre omkostninger til social sikring          | 3.408          | 3                |
|  | <b>138.337</b> | <b>138</b>       |
| <br>   |                |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>       | <u>1</u>         |

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er interessent i I/S ToHolm og hæfter solidarisk for den samlede gæld i interessentskabet.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Skyldig selskabsskat er estimeret til 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
